
                   
NARDÒ –  COPERTINO – GALATONE – LEVERANO – PORTO CESAREO – SECLÌ 

 
“AMBITO TERRITORIALE N° 3 - NARDÒ” 

Piazza San Pietro, n.1  Cap. 73048 Nardò – Tel.: 0833/838423-32  - Fax: 0883/838423 

http://pianodizona.nardo.puglia.it  -  pec: ambito3@pecnardo.it 

 
APPALTO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO ASSIS TENZIALE PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI SAD - FONDI PAC ANZIANI - CIG 61579 179DB - CUP H71E14000280001 
 

 
ESITO DI GARA 

 
Si rende noto che, a seguito del completamento delle operazioni della gara in oggetto, è risultata 
aggiudicataria dell’esecuzione del servizio il concorrente Soc. Coop. Sociale S. Francesco di Ugento ,  
avendo conseguito il maggior punteggio complessivo (89,126/100,00) nella graduatoria finale, per l’importo 
di €. 249.423,95, al netto del ribasso offerto del 10%, sull’importo a base di gara di €.277.137,72,   
corrispondente al seguente  costo orario del personale, olt re IVA se dovuta, e alle condizioni dell’offerta 
tecnica proposta:  
-per gli operatori O.S.S.  =           Importo  base di gara  €.  18,58  – ribasso 10%  = netti €. 16,72 
-per l’Assistente Soc. / coord.      Importo base di gara   €.  20,38 –  ribasso 10%  = netti €. 18,34 

 
L’aggiudicazione definitiva è stata effettuata con determinazione n. 679 del 27.08.2015.  
Concorrenti partecipanti e ammessi n. 8 
 
Punteggi assegnati all’offerta tecnica e all’offerta economica dei concorrenti ammessi  -   GRADUATORIA FINALE 
 

N Concorrente 
Punti 

offerta 
tecnica 

Punti  
economica 

Tot punti 
Tecnica+ 

economica 

1 Soc. Coop. Sociale S.Francesco  -Ugento 59,966 29 ,16 89,126 

2 A.T.I.=Soc. Coop, Sociale “Auxilium”-Senise (PZ) –
Coop. Soc. “Egle” -Martano 

62,871 25,37 88,241 

3 Soc. Coop. Sociale- "UNA MANO PER TE" -Ruffano 50 ,853 35,00 85,853 

4 A.T.I.=- Coop. Sociale Raggio di Sole Onlus - Soc. 
Occupazione e Solidarietà – Lecce 

54,396 27,70 82,096 

5 Soc. Coop. Sociale GeNSS,  - Monteroni di Lecce 5 8,028 16,91 74,938 

6 A.T.I.=Soc. Coop. Consortile “Consorzio Italia” -  
Coop. Soc. Arcobaleno” -Napoli:  

52,667 19,68 72,347 

7 Coop. Sociale PAM Service -Taranto 50,407 18,37 6 8,777 

8 Coop. Soc. “C.A.R.E. Service” -Copertino 52,268 4 ,75 57,018 

 
L’offerta dell’aggiudicatario, individuata come anomala. ai sensi dell’art. 86 .comma 2- del D.Lgs. 
12.4.2006,n.163, è stata sottoposta a verifica e, a seguito della presentazione delle giustificazioni, è stata 
giudicata dalla Commissione di gara congrua e non anomala come da verbale in atti. .  
 
Lì, 27.08.2015 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
Responsabile del Procedimento 

Dr.ssa Anna Maria De Benedittis 
 


